@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 87509 immenstadt i. allg%c3%a4u bis zum 21.05.2024

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

Di

13.05.2024
16:45-20:30 Uhr

13.05.2024
16:45-20:45 Uhr

13.05.2024
16:15-20:30 Uhr

13.05.2024
14:00-19:00 Uhr

13.05.2024
14:00-20:00 Uhr

13.05.2024
16:00-20:00 Uhr

13.05.2024
11:30-16:00 Uhr

13.05.2024
14:00-19:00 Uhr

14.05.2024
14:30-19:30 Uhr

14.05.2024
17:00-20:00 Uhr

STOCKSTADT 63811
Grundschule
Schulstr. 6

Volkach 97332
Volksschule
Jahnstr. 1

Herzogenaurach 91074
Neue Rettungswache
Werner-Heisenberg-Str. 8

HOF/SAALE 95030
BRK-Kreisverband
Ernst-Reuter-Str. 66 b

Straubing 94315
Joseph-von-Fraunhofer-Halle
Am Hagen 75

Neu-Ulm 89231
Ratiopharm-Arena, Foyer
Europastr. 25

Ingolstadt 85053
IN Audi Sportpark
Am Sportpark 1b

Minchen 80339
Forum Schwanthalerhéhe
Theresienhohe 5

HARFURT 97437
Rotkreuzhaus
Industriestr. 20

SULZFELD 97633
Hohberghalle
Schulstr. 2



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

14.05.2024
15:00-19:30 Uhr

14.05.2024
14:00-19:00 Uhr

14.05.2024
15:30-20:00 Uhr

14.05.2024
16:00-20:30 Uhr

14.05.2024
16:00-20:00 Uhr

14.05.2024
15:00-19:00 Uhr

14.05.2024
14:00-19:00 Uhr

15.05.2024
17:30-20:30 Uhr

15.05.2024
16:30-20:30 Uhr

15.05.2024
16:00-20:00 Uhr

15.05.2024
16:00-20:00 Uhr

Gunzenhausen 91710
Grundschule Sud / Foyer
Theodor-Heuss-Str. 1

BAYREUTH 95445
Rotkreuzhaus
Hindenburgstr. 10

Schoéllnach 94508
Mittelschule
SchulstralRe 25

Schwabmiinchen 86830
Stadthalle
Breitweg 20

Kettershausen 86498
Volksschule
Schulstr. 4

Ingolstadt 85057
Eventhalle Westpark
Am Westpark 2

Minchen 80339
Forum Schwanthalerhohe
Theresienhohe 5

MARBACH 97711
Mittelschule
An der Centleite 1

OCHSENFURT 97199
Staatliche Realschule
Pestalozzistr. 6

Ebermannstadt 91320
Grund- und Mittelschule

SchulstraRe 10/Eingang am Hallenbad

WUNSIEDEL 95632
Sigmund-Wann-Realschule
NordendstralRe 8



15.05.2024
17:00-20:00 Uhr

15.05.2024
16:30-20:00 Uhr

15.05.2024
16:00-20:30 Uhr

15.05.2024
16:30-20:30 Uhr

15.05.2024
16:30-20:30 Uhr

15.05.2024
15:30-20:30 Uhr

15.05.2024
15:30-20:00 Uhr

15.05.2024
14:00-19:00 Uhr

16.05.2024
15:30-19:30 Uhr

16.05.2024
14:30-20:00 Uhr

16.05.2024
16:00-20:00 Uhr

Kallmiinz 93183
Grund- und Mittelschule
Schulweg 20

Neustadt/Donau 93333
Grundschule
Julius-Sax-Str. 27

Glnzburg 89312
Forum am Hofgarten
Jahnstr. 2

Nesselwang 87484
Alpspitzhalle
Von-Lingg-Str. 30

Ottobeuren 87724
Mittelschule
Bergstr. 80

Dachau 85221
BRK-Kreisverband
Rotkreuzplatz 3-4

Garmisch-Partenkirchen 82467
Kongresszentrum
Richard-Strau3-Platz 1a

Minchen 80339
Forum Schwanthalerh6he
Theresienhohe 5

HAMMELBURG 97762
Rotkreuzhaus
Ofenthaler Weg 22 a

SALZ/NES 97616
Gemeindezentrum Salz
Centplatz 2

Reischach 84571
Grundschule
Aushofener Str. 4



16.05.2024
15:30-20:30 Uhr

16.05.2024
13:00-19:00 Uhr

17.05.2024
15:30-19:30 Uhr

17.05.2024
16:00-20:15 Uhr

17.05.2024
15:15-20:00 Uhr

17.05.2024
15:00-19:00 Uhr

17.05.2024
15:30-20:00 Uhr

17.05.2024
15:30-20:30 Uhr

17.05.2024
13:00-19:00 Uhr

17.05.2024
15:30-19:45 Uhr

17.05.2024
15:00-20:00 Uhr

Dachau 85221
BRK-Kreisverband
Rotkreuzplatz 3-4

Minchen 80339
Forum Schwanthalerhdhe
Theresienhohe 5

WURZBURG 97074
Monchbergschule
Richard-Wagner-Str. 62

Bad Staffelstein 96231
Staatliche Realschule
St.-Veit-Str. 10

Grafenau 94481
Probst-Seyberer-Mittelschule
Rachelweg 24

Neureichenau 94089
Mittelschule am Dreisessel
Schulstr. 3

Geisenhausen 84144
Mittelschule St. Martin
Bgm.-Dréaxlmaier-Platz 1

Buchloe 86807
Mittelschule
Minchener Str. 22

Minchen 80339
Forum Schwanthalerhdhe
Theresienhohe 5

Manching 85077
Mittelschule -Im Lindenkreuz-
Lindenstr. 20

Ismaning 85737
Birgersaal
Erich-Zeitler-Str. 2



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.05.2024
16:30-20:00 Uhr

21.05.2024
17:30-20:30 Uhr

21.05.2024
16:45-20:30 Uhr

21.05.2024
13:45-19:45 Uhr

21.05.2024
16:15-20:15 Uhr

21.05.2024
13:30-19:00 Uhr

21.05.2024
15:30-20:00 Uhr

WIESTHAL 97859
Kulturhalle
Brickenstr. 13

HETTSTADT 97265
Herzog-Hedan-Halle
Schulstr. 20

FLACHSLANDEN 91604
Volksschule, Turnhalle
Schulstr. 1

Erlangen 91052
Heinrich-Lades-Halle
Rathausplatz 2

Markt Erlbach 91459
Grund- und Mittelschule
Zennhauser Weg 4

Regensburg 93053
Jahnstadion, Parken: P1

Franz-Josef-Straul3-Allee 22

Immenstadt 87509
Pfarrheim St. Nikolaus
Sankt Nikolausplatz 1



