

Blutspenden in 87509 immenstadt i. allg%c3%a4u bis zum 21.05.2024

Diatoportaon		11. dilg/1000/100 to 510 Zuiti 21.00.202 t
Мо	13.05.2024 16:45-20:30 Uhr	STOCKSTADT 63811 Grundschule Schulstr. 6
Мо	13.05.2024 16:45-20:45 Uhr	Volkach 97332 Volksschule Jahnstr. 1
Мо	13.05.2024 16:15-20:30 Uhr	Herzogenaurach 91074 Neue Rettungswache Werner-Heisenberg-Str. 8
Мо	13.05.2024 14:00-19:00 Uhr	HOF/SAALE 95030 BRK-Kreisverband Ernst-Reuter-Str. 66 b
Мо	13.05.2024 14:00-20:00 Uhr	Straubing 94315 Joseph-von-Fraunhofer-Halle Am Hagen 75
Мо	13.05.2024 16:00-20:00 Uhr	Neu-Ulm 89231 Ratiopharm-Arena, Foyer Europastr. 25
Мо	13.05.2024 11:30-16:00 Uhr	Ingolstadt 85053 IN Audi Sportpark Am Sportpark 1b
Мо	13.05.2024 14:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe Theresienhöhe 5
Di	14.05.2024 14:30-19:30 Uhr	HAßFURT 97437 Rotkreuzhaus Industriestr. 20
Di	14.05.2024	SULZFELD 97633 Höhberghalle

Höhberghalle

Schulstr. 2

17:00-20:00 Uhr

Di	14.05.2024 15:00-19:30 Uhr	Gunzenhausen 91710 Grundschule Süd / Foyer Theodor-Heuss-Str. 1
Di	14.05.2024 14:00-19:00 Uhr	BAYREUTH 95445 Rotkreuzhaus Hindenburgstr. 10
Di	14.05.2024 15:30-20:00 Uhr	Schöllnach 94508 Mittelschule Schulstraße 25
Di	14.05.2024 16:00-20:30 Uhr	Schwabmünchen 86830 Stadthalle Breitweg 20
Di	14.05.2024 16:00-20:00 Uhr	Kettershausen 86498 Volksschule Schulstr. 4
Di	14.05.2024 15:00-19:00 Uhr	Ingolstadt 85057 Eventhalle Westpark Am Westpark 2
Di	14.05.2024 14:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe Theresienhöhe 5
Mi	15.05.2024 17:30-20:30 Uhr	MAßBACH 97711 Mittelschule An der Centleite 1
Mi	15.05.2024 16:30-20:30 Uhr	OCHSENFURT 97199 Staatliche Realschule Pestalozzistr. 6
Mi	15.05.2024 16:00-20:00 Uhr	Ebermannstadt 91320 Grund- und Mittelschule Schulstraße 10/Eingang am Hallenbad
Mi	15.05.2024 16:00-20:00 Uhr	WUNSIEDEL 95632 Sigmund-Wann-Realschule Nordendstraße 8

Mi	15.05.2024 17:00-20:00 Uhr	Kallmünz 93183 Grund- und Mittelschule Schulweg 20
Mi	15.05.2024 16:30-20:00 Uhr	Neustadt/Donau 93333 Grundschule Julius-Sax-Str. 27
Mi	15.05.2024 16:00-20:30 Uhr	Günzburg 89312 Forum am Hofgarten Jahnstr. 2
Mi	15.05.2024 16:30-20:30 Uhr	Nesselwang 87484 Alpspitzhalle Von-Lingg-Str. 30
Mi	15.05.2024 16:30-20:30 Uhr	Ottobeuren 87724 Mittelschule Bergstr. 80
Mi	15.05.2024 15:30-20:30 Uhr	Dachau 85221 BRK-Kreisverband Rotkreuzplatz 3-4
Mi	15.05.2024 15:30-20:00 Uhr	Garmisch-Partenkirchen 82467 Kongresszentrum Richard-Strauß-Platz 1a
Mi	15.05.2024 14:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe Theresienhöhe 5
Do	16.05.2024 15:30-19:30 Uhr	HAMMELBURG 97762 Rotkreuzhaus Ofenthaler Weg 22 a
Do	16.05.2024 14:30-20:00 Uhr	SALZ/NES 97616 Gemeindezentrum Salz Centplatz 2
Do	16.05.2024 16:00-20:00 Uhr	Reischach 84571 Grundschule Aushofener Str. 4

Do	16.05.2024 15:30-20:30 Uhr	Dachau 85221 BRK-Kreisverband Rotkreuzplatz 3-4
Do	16.05.2024 13:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe Theresienhöhe 5
Fr	17.05.2024 15:30-19:30 Uhr	WÜRZBURG 97074 Mönchbergschule Richard-Wagner-Str. 62
Fr	17.05.2024 16:00-20:15 Uhr	Bad Staffelstein 96231 Staatliche Realschule StVeit-Str. 10
Fr	17.05.2024 15:15-20:00 Uhr	Grafenau 94481 Probst-Seyberer-Mittelschule Rachelweg 24
Fr	17.05.2024 15:00-19:00 Uhr	Neureichenau 94089 Mittelschule am Dreisessel Schulstr. 3
Fr	17.05.2024 15:30-20:00 Uhr	Geisenhausen 84144 Mittelschule St. Martin BgmDräxlmaier-Platz 1
Fr	17.05.2024 15:30-20:30 Uhr	Buchloe 86807 Mittelschule Münchener Str. 22
Fr	17.05.2024 13:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe Theresienhöhe 5
Fr	17.05.2024 15:30-19:45 Uhr	Manching 85077 Mittelschule -Im Lindenkreuz- Lindenstr. 20
Fr	17.05.2024 15:00-20:00 Uhr	Ismaning 85737 Bürgersaal Erich-Zeitler-Str. 2

Di	21.05.2024 16:30-20:00 Uhr	WIESTHAL 97859 Kulturhalle Brückenstr. 13
Di	21.05.2024 17:30-20:30 Uhr	HETTSTADT 97265 Herzog-Hedan-Halle Schulstr. 20
Di	21.05.2024 16:45-20:30 Uhr	FLACHSLANDEN 91604 Volksschule, Turnhalle Schulstr. 1
Di	21.05.2024 13:45-19:45 Uhr	Erlangen 91052 Heinrich-Lades-Halle Rathausplatz 2
Di	21.05.2024 16:15-20:15 Uhr	Markt Erlbach 91459 Grund- und Mittelschule Zennhäuser Weg 4
Di	21.05.2024 13:30-19:00 Uhr	Regensburg 93053 Jahnstadion, Parken: P1 Franz-Josef-Strauß-Allee 22
Di	21.05.2024 15:30-20:00 Uhr	Immenstadt 87509 Pfarrheim St. Nikolaus Sankt Nikolausplatz 1